đó có 59m^ hành lang suối) và thửa đất số 2; số tờ bản đô P.Tr có diện tích 
3.203 W  (trong đó co 771,5m^ hành lang suối). Vị trí thửa đất tọa lạc tại: Ap Phú 
Lâm 'xã Phú T r^ g , huyện Phước Long (nay là huyện Phú Riêng), tỉnh Bình Phước.

Giá khởi điểm: 283.811.726 (Hai trăm tám mươi ba triệu, tám trăm mười một 
nghìn, bảy trăm hai mươi sáu đồng).

Tài sản th ứ  hai: Quyền sử dụng đất có diện tích 898 Im^ (đất trồng câỵ lâu 
năm đến hết năm 04/2055) thửa đất so 00; số tờ bản đồ 0; Giấy CNQSDĐ sô AB 
209146- So vào sổ cấp GCN QSDĐ; 771/ĐL do UBND huyện Phước Long cấp

2. Gói tài sản thứ hai:

[...]

Theo số liệu trích lục bản đồ địa chính số 791-2017 của 
Chi nhánh văn phòng đ ^ g  ký đất đai huyện Phú Riềng thì thửa đất nêu trên thuộc 
thửa đất số 90, tờ bản đồ 07, có diện tích 24.462m^ Vị trí thửa đất tọa lạc tại thôn 5, 
xã Long Bình, hyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước.

Giá khởi điểm: 1.921.125.390đ (Một tỷ, chỉn trăm hai mươi mốt triệu, một 
trăm hai mươi lăm nghìn, ba trăm chỉn mươi đồng).

4./ Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày 
03/10/2018 đến hết ngày 09/10/2018.

5./ Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Trụ sở Chi cục
Thi hàiứi án dân sự huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước; Địa chỉ: Thôn Phú Thành, xã